[bookmark: _GoBack]公益捐赠合同

甲方（赠与方）：
法定代表人：
住所：
电话：

乙方（受赠方）：
法定代表人：
住所：
电话：

甲、乙双方为明确相互之间的权利义务关系，就捐赠事项达成以下协议：
第一条 捐赠目的
甲方承诺向乙方捐赠，目的在于             。
第二条 捐赠金额
甲方向乙方捐赠物资     （大写）元，共计     元，大写     元。
第三条 交付
甲方于     工作日内将捐赠物资送达乙方指定地点：       。
第四条 乙方接受捐赠后，应当向甲方出具财政厅统一监制的收据，将受赠财产登记造册，并妥善保管。
第五条 捐赠财物用途
乙方应当按照协议约定的用途使用捐赠财产，不得擅自改变或挪作他用。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
第六条 甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
乙方应当公开接受捐赠的情况和受赠财产的使用、管理情况，接受社会监督。
第七条 合同的解释
合同未尽事宜或合同约定的内容不明确，合同双方可以根据合同的原则、合同的目的、交易习惯及关联条款的内容，按照通常理解对本合同作出合理解释。该解释具有约束力，除非解释与法律或本合同相抵触。
第八条 补充与附件
本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙双方可以达成书面补充协议。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
第九条 争议处理
    合同期内双方发生纠纷时，应尽可能通过协商或调解解决;不能协商、调解解决的，可交由赠与方所在地法院诉讼。
第十条  合同的效力
1.本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。
2.本协议一式    份，甲方、乙方各     份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：
法定代理人（签字）：
签订地点：
签订时间：

乙方（盖章）签订地点：
法定代理人（签字）：
签订地点：
签订时间：
[image: ]
第 1 页 共 2 页

image1.png
<EE,1E: 0510-82390990 ibiit: THELHIEAKIERIZ100SRE A E3 S